苏工信信基〔2023〕 286 号

关于组织开展2023年度5G工厂

申报工作的通知

各设区市工信局：

为贯彻落实《工业和信息化部办公厅关于印发 5G全连接工

厂建设指南的通知》 (工信厅信管〔2022〕 23 号)、《省政府办

公厅关于印发江苏省制造业智能化改造和数字化转型三年行动

计划(2022-2024年)的通知》 ( 苏政办发〔2021〕109 号),

加强 5G工厂典型示范和经验推广，现组织开展 2023 年度 5G工

厂申报工作，相关事项通知如下：

一、支持重点

支持制造业企业及电力、港口等特定领域企业，利用 5G 改

造具有移动部署、灵活作业、远程控制等特定场景的设备或系统，

聚焦研发设计、生产制造、检测监测、仓储物流、运营管理等特

— —  ]  -

(三)推荐工作遵循政府引导、企业自愿原则。省工信厅将

组织遴选出基础条件好、示范性强的 5G工厂项目并公告公示，

对优秀案例和典型经验组织宣传推广。

联系人：何如意、杨栋 信息基础设施处， 联系电话：

025-69652833,电子邮箱： xxjcssc_js@163.com,材料寄送地址：

南京市北京西路16 号苏兴大厦912 室，邮编 210008。

附件： 1.江苏省5G 工厂申报书

2.各地推荐项目汇总表

江苏省工业和信息化厅

2023 年7月 14 日

— 3—